BIG VALE  51  53  

INFERNINHO  17  25  

VILA LUCAS  19  28  

ANTA GORDA  19  7  

BRAÇO FEIO  152  105  

VILA CARMO  63  173  

TIMBUVA  58  174  

GUARAÚ 1  104  214  

CAPELINHA  130  238  

PICA PAU AMARELO  3  10  

GUARAÚ 2  132  241  

2157  4312  

Duas mil cento e cinquenta e sete casa e quatro mil e trezentos e doze 

pessoas aproximadamente afetadas diretamente.  

 Pessoas afetadas indiretamente, Compradores de banana e palmito 

externos de outra cidade, pois terão prejuízos por não conseguir carregar 

um produto de qualidade devido as estradas em, mas condições,